
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5  ГОРОДА  

ПУГАЧЕВА   САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

10.08.2023  года                                                                                     № 130 

 

Об осуществлении аккредитационного мониторинга 

 

В целях осуществления аккредитационного мониторинга по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в соответствии с постановлением 

Правительства  Российской Федерации от 5 августа 2013 года №662 « Об 

осуществлении мониторинга системы образования», приказом Федеральной 

службы по надзору в сфере образования и науки, Министерства просвещения 

РФ, Министерства науки и высшего образования РФ от 24 апреля 2023 года 

№660/306/448 « Об осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере 

образования и науки, Министерством просвещения РФ и Министерством 

науки и высшего образования РФ аккредитационного мониторинга системы 

образования» 

Приказываю: 

 

1. Утвердить состав рабочей группы по вопросу осуществления 

аккредитационного мониторинга: 

-  Турукина Н.П., директор; 

- Лукьянова Г.В., зам.директора по УВР; 

- Шахлина В.Ю., зам.директора по ВВВР; 

- Кожухина А.Н., психолог. 

2. Рабочей группе обеспечить информационное и организационно-

техническое сопровождение аккредитационного мониторинга. 

3. Лукьянову Г.В., зам.директора по УВР, назначить ответственной за 

техническое сопровождение аккредитационного мониторинга. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор_________________Турукина Н.П. 
 


		2023-08-18T10:29:18+0300
	Турукина Нина Петровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




